SPÚ 

454133/2015“. 

Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí nenáleží pronajímateli nájemné. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 15 422 Kč (slovy: 

patnácttisícčtyřistadvacetdvěkoruny české). 

K 1.10.2015 byl nájemce povinen zaplatit částku  31 052 Kč (slovy: 

třicetjednatisícpadesátdvěkoruny české) na účet vedený u České národní banky 

č. 140011-3723001/0710, v.s. 5310745. 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu

[...]

Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat. 

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu:  

16 693 Kč (slovy: šestnácttisícšestsetdevadesáttřikoruny české). 

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 

13 892 Kč (slovy: třinácttisícosmsetdevadesátdvěkoruny české) 

467 Kč (slovy: čtyřistašedesátsedmkorun českých) – viz dodatek č. 12. 

K 1.10.2016 je nájemce povinen zaplatiti částku 15 439 Kč (slovy: 

patnácttisícčtyřistatřicetdevětkorun českých) na účet vedený u České národní banky č. 

140011-3723001/0710, v.s. 5310745. 

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu:  

15 422 Kč (slovy: patnácttisícčtyřistadvacetdvěkoruny české). 

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 

17 Kč (slovy: sedmnáctkorun českých) 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Za správnost: Jaroslava Zmrhalová